(31) 994127439 (31) 997329529 (31) 998689820 adri4030@hotmail.com

bradesco

32670 c/c 0024819

058.387.906-36

ADRIANO GONZAGA PIRES

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ Branca

9BM6950526B465619 2005/2006

MQP2158 876865236 R$ 129.275,00

Cento e vinte e nove mil e duzentos e setenta e cinco reais 509201-9

Mário Campos 27 Agosto 2022

Adesão       

R$ 129.275,00 R$ 734,48 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Mário Campos 27 Agosto 2022

Adesão      

Mário Campos 27 Agosto 2022

Recibo              

ADRIANO GONZAGA PIRES 1661537397

058.387.906-36 MQP2158

R$ 1.329,00 Mil e trezentos e vinte e nove reais

R$ 1.329,00

Mário Campos 27 Agosto 2022

Checklist         

ADRIANO GONZAGA PIRES 27/08/2022 1661537397

Mercedes-Benz/ls 1634 Mercedes-Benz Ls-1634 2p _diesel_ MQP2158

ADRIANO GONZAGA PIRES
12/03/1982 (31) 994127439

058.387.906-36